
Korrektse riietuse ning jalanõude kirjeldus 

Koolis viibides kanname korrektseid, hoolitsetud, puhtaid, terveid riideid. 

On normaalne, et meil on eraldi riided koolis/tööl viibimiseks ja ühiselamus/kodus 

viibimiseks. 

Riietus 

Koolitunnis, vahetunnis me ei kanna: 

Peakatet, näokatet, kindaid (lubatud on kaitsevahendid tervise tagamise eesmärgil). 

Paljastavaid riideid (nt. lühikesi pükse, väga lühikest seelikut, maikat, läbipaistvat särki, …). 

Retuuse, liibuvaid spordipükse, dresse. 

Katkiseid (rebitud) riideid (isegi, kui need on moes).   

Avaliku ruumi hea tavaga vastuollu mineva tekstiga, pildiga riideid. 

Pleedi, hommikumantlit, magamisriideid, vooditarvikuid.   

Väljamõeldud tegelaskujude eririideid, teatud ametile spetsiifilisi riideid (militaarvorm, kittel, 

…)    

Kui on probleemiks normist oluliselt erinev temperatuur, annab kooli juhtkond teada ning  

sellisel juhul on erandid lubatud. Samuti on lubatud erandid eelnevalt teatatud stiilipäevade 

puhul. 

 

Jalanõud 

Koolitundide ajal (s.h. vahetunnis) ei liiguta paljajalu, sokkides, karvaste või muude 

kaunistustega sussides, rannaplätudega, saabastega, põrandat kahjustada võivate 

jalanõudega. 

Soovitavalt kanda tervislikke jalanõusid. 

Muu 

Sööklasse sööma ei minda otse kehalise kasvatuse tunnist, treeningult, kuna riided ja ka 

inimene on reeglina higised ja see ei ole esteetiline. 

Üleriietega sööklasse ei lähe 

Pidulik riietus 

 

Pidulik riietus on nõutav aktustel ja teistel kooli traditsioonilistel üritustel, millel pidulik 

riietumine on iseenesest mõistetav või  on õpilasi eelnevalt teavitatud. 

 

Õpilase pidulik riietus on soovitavalt must-valgete rõivaelementidega. 

 

*Noormeestel võib olla: 

 Viigipüksid või tumedad teksad; 

  pintsak või soliidne kampsun  

 valge või ühevärviline puhas ja korrektne triiksärk, soovitavalt lips 



 

 

*Neidudel võib olla : 

 klassikaline pidulik(esinduslik), formaalne tume seelik, kostüüm või kleit või püksid.  

 Esteetiliselt viisakas ja mugav valge või hele pluus 

 Kampsun 

 

Eksamil osalemisel soovitatakse kasutada pidulikku riietust või sellele lähedast riietust.  

 

 


